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POS COGNOME E NOME
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MUSSO Erica

PESCIO Andrea Ambra
SANFILIPPO Martina
LUTRI Giorgia
BIASIOLI Martina
SCIMONE Elena
CAPPAI Alessia

MELILLI Carlotta

© 00 N o 0 b~ w N

NORERO Valentina
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FERDEGHINI Martina
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200 m Misti - Assoluti Femmine

GS Fiamme Oro Roma

De Akker Team ssd arl

SMGM Team Nuoto Lombardia
NC Montecarlo - Casale Mo
OASI Laura Vicuna - Rival
Pietro Radici Nuoto

NC Montecarlo - Casale Mo
Dinamica Sport ssd

Nuotatori Genovesi ssd

UISP Nuoto Valdimagra

Stampata il 20/05/2018 alle 16:36

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

50m

30.05
30.06
31.45
30.26
31.32
32.51
33.01
32.94
33.35
34.63

100m

1'04.16

34.11
1'06.85
36.79
1'11.09
39.64
1'09.89
39.63
1'09.07
37.75
1'11.92
39.41
1'11.02
38.01
1'13.40
40.46
1'14.98
41.63
1'15.91
41.28

150m

1'48.00

43.84
1'49.33
42.48
1'55.21

44.12
1'56.52
46.63
1'56.92
47.85
1'57.29

45.37
1'58.48
47.46
1'59.11

45.71
2'01.71

46.73
2'01.54

45.63

ARRIVO Record

2'19.19
31.19
2'23.44
34.11
2'29.82
34.61
2'30.24
33.72
2'31.43
34.51
2'33.44
36.15
2'33.82
35.34
2'34.96
35.85
2'36.17
34.46
2'38.18
36.64
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